UBND HUYỆN vụ BẢN
HỘI ĐỒNG KTSH ĐÓI VỚI CÁC

TRƯỜNG HỢP ĐẶC BIỆT TRONG
TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ

HUYỆN VỤ BẲN NẤM 2021

Số: 04/TB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 04 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
về thời gian, địa địa điểm, nội dung, hình thức kiểm tra sát hạch

tuyển dụng trong trường hợp đặc biệt, kỳ tuyển dụng
công chức cấp xã huyện Vụ Bản năm 2021

Căn cứ Quyết định số 27/2020/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của ƯBND tỉnh
Nam Định về việc ban hành quy chế tuyến dụng công chức xã, phường, thị trấn
trên địa bàn tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của Chủ tịch UBND
huyện về việc thành lập Hội đồng KTSH đối với các trường hợp đặc biệt trong
tuyển dụng công chức cấp xã huyện Vụ Bản năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 3179/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND huyện Vụ
Bản về về việc phê duyệt danh sách người tham dự phần sát hạch trong tuyển dụng
đặc biệt và xét tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự, kỳ tuyển dụng công chức
cấp xã huyện Vụ Bản năm 2021.

Hội đồng KTSH đối với các trường họp đặc biệt trong tuyển dụng công chức
cấp xã huyện Vụ Bản năm 2021 thông báo thời gian, địa điểm, nội dung, hình thức
kiểm tra sát hạch đối với các trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức cấp
xã huyện Vụ Bản năm 2021 như sau:

1. Thòi gian

- Tập trung thí sinh, phổ biến nội quy kiểm tra sát hạch, nộp phí dự tuyển,
nhận thẻ dự kiểm tra sát hạch: 14 giờ 00 phút, ngày 14/8/2021 (Thứ bảy);

- Tổ chức sát hạch: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 15/8/2021 (Chủ nhật)
2. Địa điểm: Tại Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện Vụ Bản, thị trấn Gôi,

Vụ Bản, Nam Định.
3. Hình thức kiểm tra sát hạch: Phỏng vấn.

4. Nội dung:
Ban kiểm tra sát hạch căn cứ yêu cầu chức danh công chức cần tuyển kiểm

tra, phỏng vấn năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyến. Nội

dung trong Danh mục tài liệu ôn tập cho người dự tuyến đã được đăng tải trên
Cổng thông tin điện tử huyện Vụ Bản ngày 28/7/2021.

5. Phí dự tuyển: 500.000 đồng/thí sinh (Theo quy định tại Thông tư so
228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính).

6. Một số lưu ý:

6.1. Các thí sinh đến làm thủ tục mang theo 02 ảnh 3x4 chụp trong thời hạn
6 thảng tính đến ngày dự kiểm tra sát hạch; khỉ đến dự sát hạch mang theo CMND
hoặc CCCD.

6.2. Các thí sinh phải thực hiện các biện pháp phòng, chổng dịch theo quy
định (riêng các thí sinh ở ngoài huyện Vụ Bản phải có giấy chứng nhận ảm tính
với Covỉd-19 trong 72 giờ bằng xét nghiệm RT-PCR hoặc test nhanh).

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Vụ Bản, niêm
yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của ƯBND huyện, Trụ sở UBND các xã
nơi có chỉ tiêu tuyển dụng và gửi tới người dự kiếm tra sát hạch theo Danh sách
được phê duyệt tại Quyết định số 3179/QĐ-ƯBND ngày 02/8/2021 của UBND
huyện Vụ Bản.

Nếu có thay đổi Hội đồng kiểm tra sát hạch sẽ thông báo sau.

Nơinhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;
- UBND các xã có người dự tuyển đặc biệt;
- Các thí sinh trong danh sách;
- Lưu: HĐXT, BTCNV.

ĐỒNG
TỊCH

TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Khắc Xung